

60 / 2019

Dodávateľ :

PLAYSYSTEM s.r.o.

Rampová 4
040 01 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36601411 DIČ: 2022105503
IČ DPH: SK2022105503
Okr.sud Košice I, Oddiel: Sro, Vložka č. 17494/V

Banka : VUB BANKA 042 31 Košice, Hlavná 1
SWIFT : SUBASKBX
Tel.: +421 948 288680
Faktúru vyhotovil : Ing. Hudáková Viera

Faktúra číslo :

2019008

Objednávka číslo : ZOD

Dodaci list číslo : 2018002

Poštová adresa:

Obec Zemplínske Hradište
Obecná 392
076 01 Zemplínske Hradište

Odberateľ :

Obec Zemplínske Hradište
Obecná 392
076 01 Zemplínske Hradište
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00332208 DIČ: 2020507797
IČ DPH: SK2020507797

Konečný príjemca :
Miesto určenia : Detské ihrisko Zemplínske Hradište

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
13.02.2019	08.02.2019	27.02.2019
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 2861954358/0200		
IBAN : SK45 0200 0000 0028 6195 4358		
Suma k úhrade : 13 770,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2019008	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	1140RS	Gumová dlažba 1x1m x 4cm-červená	17,00	ks	25,00	30,00	20	425,00	85,00	510,00
		Kladenie gum. dlažby	17,00	ks	29,00	34,80	20	493,00	98,60	591,60
		Obrubník gum. dlažby - červený	1,00	ks	7,00	8,40	20	7,00	1,40	8,40
		Kladenie gum. obrubníka	1,00	ks	7,00	8,40	20	7,00	1,40	8,40
	P102	Pružinová hojdačka - motorka	2,00	ks	399,00	478,80	20	798,00	159,60	957,60
		Montáž pruž. hojdačiek	2,00	ks	99,00	118,80	20	198,00	39,60	237,60
	PB105/N	Váhadlová hojdačka - NEREZ	2,00	ks	498,00	597,60	20	996,00	199,20	1 195,20
		Montáž Váh. hojdačiek	2,00	ks	90,00	108,00	20	180,00	36,00	216,00
		Vláčik s tunelom FUNTTIME - NEREZ	1,00	ks	1 364,00	1 636,80	20	1 364,00	272,80	1 636,80
		Montáž vláčika	1,00	ks	262,00	314,40	20	262,00	52,40	314,40
	PLS7m-2VD/N	Playsystem 7m - 2VD - NEREZ	1,00	ks	4 933,00	5 919,60	20	4 933,00	986,60	5 919,60
		Montáž vežovej zostavy	1,00	ks	136,00	163,20	20	136,00	27,20	163,20
	P409/N	Veľký kolotoč, priemer 1,6m - NEREZ	1,00	ks	1 556,00	1 867,20	20	1 556,00	311,20	1 867,20
		Montáž kolotoča	1,00	ks	120,00	144,00	20	120,00	24,00	144,00

Základ pre DPH 20 % : 11 475,00
DPH 20 % : 2 295,00

Celková suma s DPH 13 770,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 13 770,00

PLAYSYSTEM s.r.o.
DETSKÉ IHRISKÁ
Rampová 4, 040 01 Košice
IČO: 36 601 411 | DPH: SK2022105503
Tel./fax: +421 55 6254324

Podpis a pečiatka :



PAY by square